



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 297/2025 MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 61/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A REPAROS E MANUTENÇÃO NAS RUAS E AVENIDAS DA CIDADE, QUE ESTÃO DANIFICADOS DEVIDO AS FORTES CHUVAS NO MUNICÍPIO.

O(A) Prefeita Municipal do(a) PREFEITURA MUNICIPAL MOSSAMEDES, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

HIDROLIGHT ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.894.079/0001-07, estabelecida na RUA E 10, QUADRA11 LOTE 01, CIDADE JARDIM, ANÁPOLIS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	FITA ISOLANTE 20 MT		20	PÇ	4,75	95,00
1/2	LAMPADA ELETRONICA LED 70W		100	PÇ	87,10	8.710,00
1/3	LUMINARIA PUBLICA LED 100W Corpo: confeccionado em Alumínio Extrudado com pintura eletrostática; Temperatura de cor 5.000k; Lentes: Policarbonato com grau de proteção mínimo IP66; Fator de Potência >0,92; Fluxo Luminoso: 10800 LM; Fixação encaixe para Ø 6,4 cm com regulagem; Eficiência Luminosa mínimo de 108lm/W; Vida útil 50.000hr; - IRC (Índice de Reprodução Cor). > 70; Proteção contra surto mínimo (UC: 275V; Imax: 10KA (8/20); 1,0KV; Categoria C); Ajuste de ângulo mínimo 110°; Base para relé 3 pinos compatível com relé fotoelétrico; Garantia do Fabricante de no mínimo 5 anos; Grau de proteção contra impacto IK 08; certificado de conformidade com o INMETRO.		45	PÇ	244,90	11.020,50
1/4	RELE FOTOELETRONICO NF 1000W QR 54		48	PÇ	14,50	696,00
1/5	BASE P/ RELE FIXA METAL		50	PC	6,20	310,00
1/6	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL(ROLO)		100	MTS	1,99	199,00
1/7	CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO (ROLO)		100	MTS	1,99	199,00
1/8	RECEPTACULO LOUCA E-27 P/ SPORT		25	PÇ	1,70	42,50
1/9	FITA AUTO FUSAO 10MTS		2	PÇ	23,99	47,98
1/10	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A		5	U	7,10	35,50
1/11	DISJUNTOR BIPOLAR 40A		2	U	22,80	45,60
1/12	LAMPADA VAPOR SODIO DE 250W		20	UN	27,40	548,00
1/13	REATOR METALICO 250W AFP EXTERNO		6	PÇ	96,00	576,00
1/14	CONECTOR PERFURACAO L-06/95MM, D-1,5/10MM		20	PÇ	7,40	148,00
1/15	CONECTOR DER CUNHA P-16MM, D-10MM		30	PÇ	16,40	492,00
1/16	CABO NAX FLEX 1KV 2X2,50MM		100	MTS	4,60	460,00
1/17	CONTATOR 3TS 33 380V 25A		2	PC	295,00	590,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 297/2025 MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 61/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	RELE 3US55 25,0 A 32,0A		2	PC	294,00	588,00
1/19	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMPERES		3	UN	34,70	104,10
1/20	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A		2	PC	37,50	75,00
1/21	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES		2	UN	37,50	75,00
1/22	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPERES		6	UN	6,50	39,00
1/23	DISPOSITIVO PROTETOR SURTO 275V 45KA G2		9	PC	90,00	810,00
1/24	HASTE COOPER LISA B.C 1/2X1,50M		2	PC	35,00	70,00
1/25	CONECTOR HASTE COOPER 5/8 SIMPLES		2	PC	5,50	11,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						25.987,18

PUBLIQUE - SE

MOSSÂMEDES, 24 de fevereiro de 2025

MARTA MARIA CAETANO DE ALMEIDA CUNHA
430.511.701-00
Prefeita Municipal